
Izba Administracji Skarbowej w Szczecinie

Ogłoszenie o naborze nr 504 z dnia 11 czerwca 2016 r.

OFERTY DO

21
czerwca
2016

WYMIAR ETATU

1

STANOWISKA

2

STATUS

 

archiwalny

DODATKOWE

Dyrektor poszukuje kandydatów\kandydatek na stanowisko:

starszy inspektor
do spraw: kontroli podatkowej
w Dziale Kontroli Podatkowej

MIEJSCE WYKONYWANIA PRACY:

Szczecin

Pierwszy Urząd Skarbowy w Szczecinie
ul. Firlika 19
71-637 Szczecin

ADRES URZĘDU:

Izba Skarbowa w Szczecinie
ul Roosevelta 1-2
70-525 Szczecin

 

WARUNKI PRACY
- kontakty zewnętrzne z podatnikami, z kontrahentami kontrolowanych podatników, ze świadkami (w związku
z prowadzonymi przesłuchaniami)

ZAKRES ZADAŃ
Prowadzenie kontroli źródłowej, w tym również kontroli elektronicznej (e-kontroli) poprzerz wykorzystanie
narzędzia informatycznego wspomagającego kontrolę podatkową ACL, w zakresie niezbędnym do ustalenia
rzetelnego wywiązywania się z obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego.
Ewidencjonowanie danych związanych z przeprowadzoną kontrolą w podsystemie KONTROLA.
Zawiadamianie komórki spraw karnych skarbowych o popełnionych wykroczeniach lub przestępstwach
skarbowych ujawnionych w toku kontroli podatkowej.
Opracowywanie wniosków do komórki postępowań podatkowych w sprawie zabezpieczenia zobowiązań
podatkowych na majątku podatników, gdy zachodzi taka potrzeba.
Opracowywanie i przekazywanie zgromadzonego w toku kontroli podatkowej materiału dowodowego do
komórek postępowań podatkowych wraz z uzasadnionym wnioskiem o wszczęcie postępowania
podatkowego.
Przygotowanie się do czynności kontrolnych w oparciu o dane będące w dyspozycji Urzędu, w
szczególności informacje o kontrolowanym z bazy danych POLTAX, podsystemu KONTROLA, bazy danych
VIES i SERCE, w tym również sprawdzenie stanu zaległości podatkowych kontrolowanego przed
rozpoczęciem kontroli.
Przekazywanie informacji sygnalnych do komórki postępowań podatkowych celem ewentualnego wszczęcia
postępowania podatkowego w zakresie ustalenia dochodów pochodzących ze źródeł nieujawnionych lub
nieznajdujących pokrycia w ujawnionych źródłach.
Gromadzenie i przekazywanie informacji do Komórki odpowiedzialnej za koordynację współpracy z GIIF, w
zakresie przeciwdziałania wprowadzania do obrotu finansowego wartości majątkowych pochodzących z
nielegalnych lub nieujawnionych źródeł.



WYMAGANIA NIEZBĘDNE
Wykształcenie: średnie
doświadczenie zawodowe: 2 lata
znajomość przepisów: prawa podatkowego, kodeksu spółek handlowych, ustawy o rachunkowości,
umiejętność argumentowania i negocjacji,
umiejętność działania w sytuacjach stresowych,
Posiadanie obywatelstwa polskiego
Korzystanie z pełni praw publicznych
Nieskazanie prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe

WYMAGANIA DODATKOWE
Wykształcenie: wyższe
doświadczenie zawodowe: 1 rok w obszarze kontroli podatkowej lub prawa podatkowego
umiejętność analitycznego myślenia,
umiejętność pracy pod presją czasu,
umiejętność pracy w zespole.
obsługa programów komputerowych: POLTAX, KONTROLA, CZM

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA NIEZBĘDNE
Życiorys/CV i list motywacyjny
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania niezbędnego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy
Oświadczenie o posiadaniu obywatelstwa polskiego albo kopia dokumentu potwierdzającego posiadanie
polskiego obywatelstwa
Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych do celów naboru
Oświadczenie o korzystaniu z pełni praw publicznych
Oświadczenie o nieskazaniu prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo
skarbowe

DOKUMENTY I OŚWIADCZENIA DODATKOWE
kopia dokumentu potwierdzającego niepełnosprawność - w przypadku kandydatek/kandydatów,
zamierzających skorzystać z pierwszeństwa w zatrudnieniu w przypadku, gdy znajdą się w gronie
najlepszych kandydatek/kandydatów
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie wykształcenia
Kopie dokumentów potwierdzających spełnienie wymagania dodatkowego w zakresie doświadczenia
zawodowego / stażu pracy

TERMINY I MIEJSCE SKŁADANIA DOKUMENTÓW
Dokumenty należy złożyć do: 21 czerwca 2016 r.
Decyduje data: stempla pocztowego / osobistego dostarczenia oferty do urzędu
Miejsce składania dokumentów:
Izba Skarbowa w Szczecinie
ul. Roosevelta 1-2
70-525 Szczecin (lub osobiście w kancelarii, pok. 28)
Prosimy o składanie ofert z dopiskiem: „Oferta pracy w Pierwszym Urzędzie Skarbowym
w Szczecinie – KP” oraz o wskazanie numeru ogłoszenia

INNE INFORMACJE:



W miesiącu poprzedzającym datę upublicznienia ogłoszenia wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w
urzędzie, w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób
niepełnosprawnych, nie wynosi co najmniej 6%.
Nasz urząd jest pracodawcą równych szans i wszystkie aplikacje są rozważane z równą uwagą bez względu na
płeć, wiek, niepełnosprawność, rasę, narodowość, przekonania polityczne, przynależność związkową,
pochodzenie etniczne, wyznanie, orientację seksualną czy też jakąkolwiek inną cechę prawnie chronioną.

Wynagrodzenie na wskazanym w ogłoszeniu stanowisku: 2.979,41 zł brutto.
Wyżej wymienione wynagrodzenie nie zawiera kwoty dodatku za wysługę lat.

Oferty otrzymane po terminie lub niespełniające wymagań nie będą rozpatrywane. Życiorys, list motywacyjny
oraz wszystkie oświadczenia muszą być własnoręcznie podpisane.
Kandydaci spełniający wymagania zostaną poinformowani o terminie postępowania rekrutacyjnego. Oferty
odrzucone zostaną komisyjnie zniszczone. Do składania ofert zapraszamy osoby niepełnosprawne. Dodatkowe
informacje można uzyskać pod nr tel. 91-48-03-423.

LEGENDA
Pierwszeństwo dla osób z niepełnosprawnościami
Ogłoszenie z tym symbolem oznacza, że pierwszeństwo w zatrudnieniu mają osoby z niepełnosprawnościami,
które spełniają wszystkie następujące warunki:
• złożyły w terminie ofertę wraz z dokumentem potwierdzającym niepełnosprawność,
• spełniają warunki wymienione w ogłoszeniu,
• po rekrutacji znalazły się w gronie najlepszych kandydatów.


